АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018 № 790

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 13.07.2018№ 638 «Обутверждении порядка
оформления и содержания заданий на проведениемероприятий по

контролю без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями, порядка оформления

результатов мероприятий по контролю без взаимодействия с
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индИВИДуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131—ФЗ «Об общих
принципах ‚организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Качканарского городского округа, рассмотрев заключение
Прокуратуры от 24.08.2018 № 2809/01-20, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 13.07.2018 № 638 «Об утверждении порядка оформления и
содержания заданий на проведение мероприятий по контролю без
взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными
предпринимателями, порядка оформления результатов мероприятий по
контролю без взаимодействия с юрИДическими лицами, ИНДИВИДуальными
предпринимателями» следующие изменения:

1) название Постановления изложить в новой редакции:
«Об утверждении порядка оформления и содержания заданий на

проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных
участков, лесных участков и порядка оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков,
расположенных на территории Качканарского городского округа»;

. . ЩЖ? маш-э».ь !гщтаьё’цтшзм!;7:5.і'Ж-ігъд5—вэ задшёявги №17!" пхп №41 1 ”по….

2 ..

2) пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить порядок оформления и содержания заданий на

проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных
участков, лесных участков и порядок оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков,
расположенных на территории Качканарского городского округа
(прилагается).»;

3) название приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«Порядок оформления и содержания заданий на проведение плановых

(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков и
порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков, лесных участков, расположенных на
территории Качканарского городского округа»;

4) пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:
«1.Настоящий Порядок оформления и содержания заданий на

проведение плановых (рейдОвых) осмотров, обследований земельных
участков, лесных участков и порядок оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков,
расположенных на территории Качканарского городского округа, разработан
в соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О
защите прав юрИДических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля" (далее — Федеральный закон № 294—ФЗ) и устанавливает
требования к оформлению и содержанию заданий на проведение плановых
(рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, лесных участков и
порядок оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков, лесных участков, расположенных на
территории Качканарского городского округа, органом муниципального
контроля—Администрацией Качканарского городского округа.».

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Заместитель главы администра—

экономике и стратеги

Главы Качканарского городеог
округа А.А. Ярославцев